Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
15-09-2023
F.10/22/249
NL:TZ:0000255589:F001
15-11-2022

mr. B.A. Cnossen
mr P.C.M. Ouwens

Zeemeeuw Maritime Services B.V. voorheen handelend onder de naam Goltens 15-12-2022

Maritime Services B.V.

Gegevens onderneming

mE1

Zeemeeuw Maritime Services B.V. kantoorhoudende aan de Pastoriestraat 1 te 15-12-2022

3195 HT Pernis Rotterdam. Statutair gevestigd te Rotterdam. 1
Activiteiten onderneming

Er werd een scheepsreparatiebedrijf geéxploiteerd, waaronder begrepen het 15-12-2022
repareren van, de handel in, het vervaardigen, installeren van scheeps- en 1

andere machines, schepen en onderdelen van schepen, technische apparatuur

en uitrusting van elke aard die is te vinden op een schip.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 0,00 € -86,00 € 9.097,00

2021 €0,00 € -375,00 €11.237,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e6f48724-fa64-ed11-a870-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=db14f022-bf19-e511-80c2-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek.

De financiéle gegevens aan de hand van de jaarrekening geven een vertekend
beeld omdat de vennootschap in 2020 en 2021 nog "slapend" was.

Gemiddeld aantal personeelsleden

8
Toelichting

Waarvan één personeelslid met een nul-urencontract.

Boedelsaldo

€1.571,82

€ 223.831,61
Toelichting

Er was enige vertraging bij de behandeling van de aanvraag van de curator
voor een boedelrekening. Inmiddels kon het saldo van de rekening van de
vennootschap worden bijgeschreven op de boedelrekening. Voorts zijn de
vorderingen op diverse debiteuren geincasseerd.

€ 221.855,34
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode zijn alvast de boedelvorderingen van het UWV
voldaan.

€ 198.358,10
Toelichting

Het UWV heeft aanvullende boedelvorderingen ingediend. Die vorderingen
zijn beoordeeld en gelet op de vooruitzichten in het faillissement inmiddels
ook voldaan.

15-12-2022
=K
15-03-2023
i 2
15-12-2022
=g
15-12-2022
=R
15-03-2023
i 2
15-06-2023
K3
15-09-2023
i 4



Verslagperiode

van

15-11-2022

15-12-2022

1

t/m

14-12-2022

van 15-03-2023

2
15-12-2022
t/m

14-3-2023

van 15-06-2023

3
15-3-2023
t/m

14-6-2023

van 15-09-2023

a4
15-6-2023
t/m

14-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 75 uur 21 min
2 72 uur 51 min
3 22 uur 24 min
4 14 uur 45 min

totaal 185 uur 21 min

Toelichting bestede uren

De bestuurder heeft bij de aanvraag van het faillissement juridische 15-12-2022
ondersteuning gehad. Een deel van de relevante informatie moest door de 1
aandeelhouder worden aangeleverd en een deel moest door het management

team van de vennootschap worden aangeleverd.

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is Goltens Rotterdam Holding B.V.
Bestuurder van laatstgenoemde is de heer M.C. Jeronimus.

1.2 Lopende procedures

Geen.

1.3 Verzekeringen

Alle lopende verzekeringen zijn opgezegd en de dekking zal eindigen per 1
januari 2023.

De dekking voor de lopende verzekeringen is met ingang van 1 januari 2023
geéindigd.

1.4 Huur

Er werd een kantoorunit en bedrijfsruimte gehuurd in Pernis op het terrein van
"Greenport". De huurovereenkomst is opgezegd. Ook de inventaris en
machinerieén werden grotendeels door de vennootschap gehuurd.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde verklaarde hieromtrent dat het een ongelukkige samenkomst van
omstandigheden betreft die zij verder als volgt omschrijft:

In januari 2022 heeft de vennootschap activiteiten opgestart die zijn
overgenomen van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Marintech B.V. Bij het ontplooien van deze activiteiten op het gebied van
scheepsreparaties, is ervoor gekozen om een werkplaats aan de Rotterdamse
haven te huren. Hetgeen tezamen met een kennisimpuls in het dagelijkse
management van de vennootschap voor een toename van de werkzaamheden
had moeten zorgen. De omzetgroei die werd beoogd bleef uit, terwijl de
kosten wel toe waren genomen. Het personeel dat het uitvoerende werk
moest verrichten, moest worden ingehuurd tegen hogere marktprijzen
waardoor de marges op de opdrachten te klein werden. De vennootschap is na
overname van de bedrijfsactiviteiten van Marintech B.V. op geen enkel moment
winstgevend geweest. De schuldenlast liep steeds verder op en om verdere
consequenties te voorkomen is op enig moment door de aandeelhouder
besloten om de verliezen van de vennootschap niet langer te financieren.
Daardoor werd een faillissement onvermijdelijk.

De curator onderzoekt de opgegeven oorzaken van het faillissement.
Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement is afgerond. Het is de

curator niet gebleken van kennelijk onbehoorlijk bestuur en op dit punt zullen
geen verdere werkzaamheden worden verricht.

15-12-2022
EE
15-12-2022
EE
15-12-2022
mE1
15-03-2023
EEZ
15-12-2022
EE
15-12-2022
mE1
15-09-2023
Ek



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-12-2022

1
8

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 15-12-2022

1
8

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
17-11-2022 8

totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel

Het personeel is kort na datum faillissement collectief ontslagen. Een en ander 15-12-2022
is met het UWV afgestemd. Ter plaatse is een intake georganiseerd. 1

Voor dit onderdeel zijn verder geen bijzondere werkzaamheden voorzien.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 15-12-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 15-12-2022

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
klein kantoorgerief € 225,00 € 0,00
Bedrijfsmiddelen € 9.075,00 € 0,00
elektronica € 435,60 € 0,00
totaal € 9.735,60 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Ter plaatse werd een compleet ingericht kantoor en een werkplek voor

ijzerwerkers aangetroffen. Op grond van een activa-passivatransactie lijkt een

deel van de in werkplaats aangetroffen activa eigendom te zijn van enig
aandeelhouder Goltens Rotterdam Holding B.V. De curator heeft onderzocht

aan wie de aangetroffen zaken toebehoren en onderzoekt nog op welke wijze

de hoogste opbrengst kan worden gerealiseerd voor de boedel.

De activa die door de curator is aangetroffen in het gehuurde (kantoorruimte

en werkplaats, gelegen aan de Pastoriestraat 1 te Botlek-Rotterdam) en welke

activa na onderzoek door de curator ook daadwerkelijk eigendom is gebleken
van de vennootschap, is door de curator verkocht. Daartoe is een
activaovereenkomst opgesteld en de koopprijs is ontvangen op de

boedelrekening.

Enkele elektronica is door het personeel van de vennootschap ingeleverd bij
de curator. De curator zal alle informatie op deze electronica wissen zodat
verkoop van deze zaken via een erkend veilinghuis kan plaatsvinden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Afgezien van de te verwachten claim ex artikel 29 lid 7 wet OB is er vooralsnog

geen fiscale claim bekend geworden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nader onderzoek en verkoopinspanning.

Geen nadere werkzaamheden voorzien.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Voorraad ijzer en produktiemiddelen
Diverse lopende projecten

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

15-12-2022
1
15-03-2023
2
15-12-2022
1
15-12-2022
1
15-09-2023
E 4



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Op datum faillissement was er nog een aantal lopende projecten. De curator
heeft onderzocht in hoeverre het opportuun was die projecten af te ronden
maar kwam al snel tot de conclusie dat de daaraan verbonden risico's te groot
waren, mede vanwege de noodzaak om materieel en personeel in te huren om
de projecten te kunnen afronden.

De facturen voor het onderhanden werk zijn in overleg met het

managementteam van de vennootschap verstuurd.

De voorraad ijzer en productiemiddelen die in de werkplaats door de curator is
aangetroffen en als zodanig is opgenomen in het eerste verslag is als
onderdeel van de activa in de verkoopovereenkomst opgenomen en als
zodanig verkocht door de curator. Er is geen separaat bedrag voor het ijzer en
de productiemiddelen ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afronding en verkoopinspanning.

Dit onderdeel is na de verkoop afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
MKB Brandstof €1.181,77
Saldo bankrekening € 124.061,19
restituties AON € 6.059,96
restitutie lease € 466,89
restitutie stichting PFMT € 10.582,71
totaal € 142.352,52 € 0,00

Toelichting andere activa

De bank heeft na enig aandringen van de curator het banksaldo per
faillissementsdatum vrijgegeven en overgeboekt naar de boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek administratie.

Op grond van de administratie zijn geen verdere restituties te verwachten.

15-12-2022

1

15-03-2023
[ 2

15-12-2022

1

15-06-2023
3

15-03-2023
[ 2

15-12-2022
1

15-06-2023
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren pre-faillissement € 155.362,96 € 116.067,00

Debiteuren gefactureerd na € 167.925,00 € 72.148,00

faillissementsdatum

totaal € 323.287,96 € 188.215,00 € 0,00
Toelichting debiteuren

In eerdere faillissementsverslagen was in hoofdstuk 6 verslag gedaan van de 15-09-2023
vorderingen op debiteuren die na faillissement zijn doch het is logischer om = 4

hierover in hoofdstuk 4 (debiteuren) verslag te doen.

Het debiteurenincasso vordert gestaag en de grootste vordering is inmiddels
geincasseerd, nadat daarover met goedkeuring van de rechter-commissaris
een vaststellingsovereenkomst werd gesloten.

Ten aanzien van enkele debiteuren is het tijdrovend gebleken om de
vorderingen bij de juiste behandelaar onder de aandacht te brengen. De
debiteuren zijn hoofdzakelijk grote internationale partijen die vervolgens een
KYC-onderzoek willen uitvoeren alvorens betalingen worden uitgevoerd.

In totaal is er rekening houdend met € 28.849,20 aan afboekingen en
crediteringen thans nog een bedrag van € 106.203,92 te vorderen van
debiteuren. De curator heeft inmiddels enkele concrete
betalingstoezeggingen ontvangen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Het debiteurenincasso is opgestart, doch had doordat een boedelrekening niet
snel geopend kon worden, enig vertraging opgelopen. De debiteuren zijn of
zullen worden aangeschreven.

De incassowerkzaamheden worden voortgezet. De curator is in overleg met de
grootste debiteur van de vennootschap omtrent de omvang van de vordering
en de wijze van betaling door deze debiteur.

Idem.

De curator heeft het debiteurenincasso voortgezet. In de komende
verslagperiode zullen aanvullende incassomaatregelen worden genomen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

15-12-2022

1
15-03-2023
2
15-06-2023
3
15-09-2023
E 4



€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

In onderzoek.

Toelichting vordering van bank(en)

De bank heeft geen vordering. De vennootschap had een positief saldo op de
faillissementsdatum. Het positieve saldo is bijgeschreven op de
boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Door de vennootschap werd één voertuig geleased op basis van operational
lease. Dit voertuig is door de gebruiker ingeleverd bij de enig aandeelhouder,
welke partij met de leasemaatschappij in overleg is over de overname van de
verplichtingen uit hoofde van de leaseovereenkomst.

De verplichtingen van de vennootschap volgend uit de leaseovereenkomst zijn
in overleg met de leasemaatschappij en de enig aandeelhouder, overgenomen
door de enig aandeelhouder.

5.3 Beschrijving zekerheden

De curatoris tot op heden niet bekend geraakt met een zekerheidsrecht.

5.4 Separatistenpositie

Zie onder 5.1.

De bestuurder is niet bekend met separatisten.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Door diverse leveranciers zijn goederen geleverd onder
eigendomsvoorbehoud. Na een inventarisatie zijn de onder
eigendomsvoorbehoud geleverde en aangetroffen zaken uitgeleverd tegen
vergoeding van een boedelbijdrage.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog is niet gebleken dat tegen gefailleerde rententierechten worden
ingeroepen.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

15-12-2022
1

15-03-2023

2

15-12-2022

1

15-03-2023
[ 2

15-12-2022
1

15-12-2022

1

15-03-2023
[ 2

15-12-2022
1

15-12-2022
1

15-12-2022
1



5.8 Boedelbijdragen

€ 363,93
Toelichting

Door de curator zijn twee telefoons verkocht aan voormalig werknemers die de
telefoons tijdens het dienstverband in gebruik hadden. Tevens is een
boedelbijdrage ontvangen voor het uitleveren van onder
eigendomsvoorbehoud geleverde zaken.

€ 338,13
Toelichting

In aanvulling op hetgeen in het eerste verslag is genoemd is er nu ook nog €
338,13 ontvangen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Met ABN AMRO Bank is contact geweest ter zake haar eventuele vordering op
de vennootschap. Ondanks een toezegging van de bank is er geen bericht
ontvangen. Na een redelijke termijn in acht te hebben genomen is de curator
gestart met het aanschrijven en de incasso van de debiteuren.

De bank heeft inmiddels bekend gemaakt dat zij geen vordering heeft. Zie
verder ook onder 5.1.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Na de faillissementsdatum is de kwaliteit van de lopende projecten door de
curator onderzocht. Uiteindelijk is besloten om de activiteiten definitief te
staken. Dit mede in verband met mogelijke aansprakelijkheden en risico's die
gepaard gaan met het moeten inhuren van materieel en personeel.

Na datum faillissement zijn nog werkzaamheden gefactureerd.

15-12-2022

1

15-03-2023
E 2

15-12-2022

1

15-03-2023
[ 2

15-12-2022
1

15-03-2023
2



6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

Eris voor € 167.925,16 gefactureerd. Hierop is tot op heden € 2.148,00
betaald. Een deel van het gefactureerde onder handen werk wordt door de
debiteur betwist. De curator heeft de betreffende dossiers in onderzoek.

Verslaglegging over de facturatie van onder handen projecten heeft

aanvankelijk in dit hoofdstuk plaats gevonden, doch hoofdstuk 4 (debiteuren)
is daarvoor een logischere plek.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Door de curator is besloten de lopende projecten niet meer af te ronden, zie
6.1.

De curator zal ook hier de incassowerkzaamheden voortzetten.

Zie verder in hoofdstuk 4.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is geen belangstelling voor een doorstart van de bedrijfsactiviteiten.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator heeft de mogelijkheden voor een doorstart onderzocht, maar
gezien de geringe marges en de concurrentie binnen de branche is het animo
beperkt.

7. Rechtmatigheid

15-12-2022

1

15-03-2023
2

15-09-2023
4

15-12-2022

1

15-03-2023
E 2

15-09-2023
Eky

15-12-2022

1

15-12-2022

1

15-12-2022

1



7.1 Boekhoudplicht

Er lijkt aan de boekhoudplicht te zijn voldaan. Dit zal nog nader worden
onderzocht.

Er is een quick-scan uitgevoerd. De voorlopige bevindingen zijn medegedeeld
aan het bestuur van de vennootschap.

Dit onderdeel is afgerond. Zie 7.8.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van het boekjaar 2021 is tijdig vastgesteld. De jaarrekening
van het boekjaar 2020 is niet tijdig gedeponeerd bij de Kamer van
Koophandel. De jaarrekening van het boekjaar 2019 is enkele dagen te laat
vastgesteld en ook niet tijdig gedeponeerd bij de kamer van koophandel. De
curator zal nader onderzoek doen naar de aan de schending van de
deponeringsplicht te verbinden conclusies.

De eerder geconstateerde tekortkomingen ten aanzien van de
deponeringsplicht zijn medegedeeld aan de bestuurder van de vennootschap.

De bestuurderis in de gelegenheid gesteld om op de bevindingen te reageren.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een vordering uit hoofde van een volstortingsgebrek zou reeds zijn verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Voortzetten onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

15-12-2022

1

15-03-2023
EE

15-06-2023
3

15-12-2022

1

15-03-2023
ER

15-12-2022

1

15-12-2022

1

15-12-2022

1

15-03-2023
2

15-12-2022
1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

De curator is voornemens het rechtmatigheidsonderzoek in de periode
voorafgaand aan het volgende verslag af te ronden.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Zie 7.8.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft de digitale gegevens laten veiligstellen door een derde partij.
Ook heeft aandeelhouder Goltens Rotterdam Holding B.V. steeds in etappes
informatie aangeleverd bij de curator. Deze informatie wordt onderzocht.

De curator heeft de voorlopige bevindingen met de bestuurder gedeeld en
wacht de reactie van de bestuurder af.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er is niet voldaan is aan de
deponeringsplicht, maar de curator ziet geen aanleiding om het bestuur
aansprakelijk te stellen voor het faillissementstekort. Op grond van de wet is

weliswaar sprake van kennelijk onbehoorlijk bestuur omdat niet voldaan is aan
de deponeringsplicht, maar de door bestuurders aangedragen 'andere oorzaak

voor het faillissement' acht de curator niet onaannemelijk.

Mocht zich nog nieuwe informatie aandienen die tot nieuwe inzichten kan
leiden dan heeft de curator zich uiteraard het recht voorbehouden hier nog op
terug te komen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Nog nader te bepalen.

Toelichting

De door het UWV ingediende boedelvorderingen zijn direct voldaan.

Toelichting

Door het UWYV zijn aanvullende boedelvorderingen ingediend. Die
vorderingen zijn beoordeeld en inmiddels voldaan. In totaal is aan het UWV €
112.130,67 voldaan.

15-12-2022
EE
15-03-2023
EEZ
15-06-2023
=
15-12-2022
EE
15-03-2023
X 2
15-06-2023
3
15-12-2022
EE
15-06-2023
EES
15-09-2023
Ek



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 13.257,33
Toelichting

Er is sprake van een fiscale eenheid voor de vennootschapsbelasting met
Goltens Rotterdam Holding B.V.

€ 37.081,63
Toelichting

Dit betreft voor € 25.292,00 loonbelasting. Het restant ziet op de te
verwachten claim uit hoofde van artikel 29 id 7 wet Omzetbelasting in verband
met onbetaalde crediteuren.

€ 37.032,00
Toelichting

Door de belastingdienst is een vordering ex artikel 29 lid 7 wet OB ingediend
van € 11.740,00.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 15.901,36
Toelichting

Het UWV heeft een loonvordering van € 13.485,36 en een vordering uit hoofde
premie WG deel SV van € 2.416,00.

€ 44.769,54
Toelichting

De door het UWV ingediende vorderingen zijn aangevuld en verhoogd. De
preferente vorderingen van het UWV bedragen thans respectievelijk €
6.815,06 en € 37.954,48.

8.4 Andere pref. crediteuren

15-12-2022
1

15-03-2023
2

15-09-2023
E 4

15-12-2022
1

15-06-2023
3

15-09-2023
Eky



8.5 Aantal concurrente crediteuren

41

58

60

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 98.830,03

€133.878,14

€ 830.211,68
Toelichting

De oorzaak van de stijging van de schuldenlast is gelegen in het feit dat door
de Holding een aanzienlijke vordering is ingediend.

€ 838.801,51

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet te overzien.

Gelet op de huidige stand van het faillissement kan een uitkering aan de
concurrente crediteuren gedaan. De curator treft voorbereidingen voor een
verificatievergadering.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De bekende concurrente crediteuren zijn en masse aangeschreven. De
ingediende vorderingen zijn door de curator verwerkt.

Geen bijzondere werkzaamheden voorzien.

Nadat alle ingediende vorderingen door de curator nog eens zijn nagelopen
en beoordeeld zal in overleg met de rechter-commissaris een
verificatievergadering worden gepland. De crediteuren worden daarover
nader geinformeerd door de curator.

15-12-2022
EE
15-03-2023
£ 2
15-06-2023
=
15-12-2022
mE1
15-03-2023
X 2
15-06-2023
EES
15-09-2023
= 4
15-12-2022
mE1
15-09-2023
Ek
15-12-2022
EE
15-03-2023
EEZ
15-09-2023
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

15-12-2022

1

15-12-2022

1

15-12-2022
mE1

15-12-2022
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e verkopen activa;
e opstarten oorzaken- en boekenonderzoek;
e incasso debiteuren.

e Verkoop elektronica.

e Afronding oorzaken- en boekenonderzoek.

e \Voorzetten incasso vorderingen op debiteuren.

e Beoordeling en aanpak betwiste vorderingen op debiteuren.

e voortzetten incassowerkzaamheden.

e voortzetting incasso

e nalopen concurrente vorderingen met het oog op de
verificatievergadering

e fiscale vordering ex artikel 29 lid 7 wet OB nazien

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te overzien.

De termijn voor afwikkeling wordt beinvioed door de snelheid waarmee de

I vorderingen op debiteuren kunnen worden geincasseerd.

10.3 Indiening volgend verslag
| 15-12-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder 10.1

Bijlagen

Bijlagen

15-12-2022
EE
15-03-2023
[ 2
15-06-2023
3
15-09-2023
Ek
15-12-2022
mE1
15-09-2023
Ek
15-09-2023
Ek
15-03-2023
£ 2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


